
Додаток 2 
до рішення обласної ради


Зміни до Паспорта
регіональної цільової програми 


9.	Загальні обсяги фінансування:

	Джерела фінансування
	Обсяг
фінансування
усього, тис. грн
	За роками виконання

	
	
	2017 
рік
	2018 
рік
	2019 
рік
	2020
рік

	Державний
бюджет
	400,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	Обласний
бюджет
	43884,00
	9064,00
	10900,00
	11601,00
	12319,00

	Місцевий
бюджет
	13500,0
	3300,0
	3350,00
	3400,00
	3450,00

	Інші
джерела
	27880,0
	5470,0
	[bookmark: _GoBack]7470,0
	7470,0
	7470,0

	Усього
	85664,00
	17934,00
	21820,00
	22571,00
	23339,00




10. Очікувані кінцеві результати виконання регіональної цільової програми.

	Напрями показників виконання Програми
	Кількісні показники виконання Програми



	
	Найменування показників 
	
	Значення показників

	
	
	Усього
	2017
рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	соціальні
	Кількість виготовлених документів на об’єкти  культурної спадщини 
	800
	100
	200
	250
	250

	соціальні
	Підготовка до видання та видання томів серії  книг „Реабілітовані історією”
	8
	2
	2
	2
	2

	соціальні
	Кількість інтерактивних виставок
	80
	20
	20
	20
	20

	соціальні
	Кількість проведених заходів державно-приватного партнерства
	20
	5
	5
	5
	5

	соціальні
	Кількість виїзних творчих виступів мистецьких колективів театрально-концертних закладів області в сільських районах та малих містах     
	400
	100
	100
	100
	100

	соціальні
	Кількість прем’єрних вистав (концертних програм)
	170
	35
	40
	45
	50

	соціальні
	Кількість  конкурсів на вищі театральні нагороди Придніпровʼя „Січеславна” 
та „Надія Січеславни”
	4
	1
	1
	1
	1

	соціальні
	Кількість бібліотек області, підключених до електронного каталогу
	100
	10
	20
	30
	40

	соціальні
	Кількість шкіл естетичного виховання, які мають капітальні видатки  
	87
	15
	21
	24
	27

	соціальні
	Кількість працівників галузі, які пройшли підвищення кваліфікації
	600
	150
	150
	150
	150

	соціальні
	Кількість майстер-класів та видань методичної літератури  
	400
	100
	100
	100
	100

	соціальні
	Кількість регіональних премій у галузі культури і мистецтва
	40
	10
	10
	10
	10

	соціальні
	Кількість стипендій у галузі культури і мистецтва
	40
	10
	10
	10
	10

	соціальні
	Кількість регіональних грантів для створення мистецьких проектів 
	40
	10
	10
	10
	10

	соціальні
	Кількість проведених культурно-мистецьких заходів 
	90
	15
	20
	25
	30

	соціальні
	Кількість проведених культурно-масових заходів
	34
	7
	8
	9
	10

	соціальні
	Кількість мистецьких колективів, що брали участь у фестивалях та конкурсах 
	40
	10
	10
	10
	10

	соціальні
	Кількість закладів культури, в яких проведено оновлення технологічного та технічного стану 
	200
	50
	50
	50
	50





Перший заступник 
голови обласної ради 							С. ОЛІЙНИК
 К. ВІДЯКІНА

